Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tere celum nubibus et aperire portas eius. Quia in lege eorum claves
celi facte sunt. **V**n omne terram exiit sonus eorum et in fines orbis
terre uerba eorum. **R** **S**ub altare dei audiui uoces occisorum
dicentium. Quare non defendis sanguinem nostrum et accepimus domi-
ni responsum adhuc sustinete modicum tempus donec impleatur
numerus fratrum uestrorum. **V**idi sub ara dei animas occisorum.
propter uerbum dei quod habebant et clam uoce dicebant. **R** **M**.
Effuderunt sanguinem iustorum uelut aquam in circuitu idoli
et non erat qui sepeliret. **V**indica domine sanguinem sanctorum
tuorum qui effusus est. **R** **M**. **A**dorauerunt uiuentem in seculum
seculorum. **A**mittentes coronas suas ante thronum domini dei sui.
Vementes autem ueniunt cum exultatione portantes manipulos su-
os. **R** **I**sti sunt sancti qui passi sunt propter te domine. **V**indica eos
quia clamant ad te domine. **V**indica domine sanguinem sanctorum tuorum
qui effusus est. **R**. **Q**uoniam cantabant sancti canticum nouum ante
sedem dei et agni. Et resonabat terra in uoces eorum. **I**sti sunt
qui uenerunt ex magna tribulatione et lauerunt stolas suas in
sanguine agni. **R** **I**sti sunt sancti qui non inquinauerunt
uestimenta sua. **A**mbulabant in albis quia digni sunt.
Isti sunt qui cum mulieribus non sunt conquinati uirgines enim
sunt. **A**mbulabant. **R** **C**oronauit eos dominus corona
iusticie quia passi sunt pro domino et secant agni. **A**mauerunt
propter in uita sua imitati sunt eum in morte sua. **R**. **E**cce uidi
agni stantem supra montem syon et cum eo sanctorum milia. **E**t
habebant nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus. **I**
Isti sunt qui cum mulieribus non sunt conquinati uirgines enim sunt.
Et habebant nomen eius et nomen patris eius. **Laudes. Antiphona.**
Quoniam sancti quanta passi sunt tormenta ut securi perue-
niant ad palmam martirii. **an.** De palma ad regna per-
uenierunt sancti coronas decoris meruerunt de manu dei. **Ant**
Corpora sanctorum in pace sepulta sunt et uiuent nomina eorum in
eternum. **an.** **D**antur chorus laudate dominum de celis. **an.** **D**an-
tibus dominum dominum benedicite in eternum. **S**icut **an.** fulgebunt
iusti et tanquam scintille in arundinetis discurrent iudicabunt na-
tiones et regnabunt in eternum. **Ad laudes. Antiphona.**
Iustorum autem anime in manu dei sunt et non tanget illos tormen-